G
T I R E ( W H E E L ) A N D
B R A K E  S E R V I C E  E Q U I P M E N T
タイヤ（ ホ イー ル ）お よ び
ブ レ ー キ 用 機 器
B A N Z A I   M A S T E R C A T A L O G
2017.3.30
G-2

BW-10 10×10個入
BW-15 15×10個入
BW-20 20×10個入
BW-25 25×10個入
BW-30 30×10個入
BW-35 35×10個入
BW-40 40×10個入
BW-45 45×10個入
BW-50 50×10個入
BW-60 60×10個入
BW-70 70×10個入
BW-80 80×10個入
BW-90 90×10個入
BW-100 100×10個入
型　式 g × 入数
ABW-10T 10×74個入
ABW-15T 15×44個入
ABW-20T 20×45個入
ABW-25T 25×50個入
ABW-30T 30×50個入
ABW-35T 35×50個入
ABW-40T 40×50個入
ABW-45T 45×50個入
ABW-50T 50×50個入
ABW-60T 60×50個入
型　式 g×継×入数
RBW-5S 5g×30個継×10本
RBW-10S 10g×20個継×10本
型　式 g × 入数
TW-50 50×10個入
TW-100 100×10個入
TW-150 150×10個入
TW-200 200×10個入
TW-250 250×10個入
BWシリーズ
スチールホイール用打込式　国産車対応型
ABW-Tシリーズ
アルミホイール用貼付式
RBWシリーズ　レーシングカー用貼付式
●鉄製乗用車用
型　式 g × 入数
SBW-5 5×10個入
SBW-10 10×10個入
SBW-15 15×10個入
SBW-20 20×10個入
SBW-25 25×10個入
SBW-30 30×10個入
SBW-35 35×10個入
WHEEL BALANCING WEIGHT
バランスウエイト各種
単品型式 セット数量・袋 単品型式 セット数量・袋
BW-5 5 BW-35 4

機
器
“FLEX-HONE” BRAKE CYLINDER HONE
フレックスホーン（ブレーキシリンダー用）
“FLEX-HONE”FOR DISK BRAKE ROTOR
フレックスホーン（ブレーキローター用）
SLIDE HAMMER & SHAFT
スライドハンマー＆シャフト
FRONT BEARING & HUB PULLER
FF車フロントベアリング＆ハブプーラー
●単　品
エアードリルに取付け、ブレーキシリンダーのオイルストック、サビ
落し、再研磨に威力を発揮します。（特にタンデムのマスターシリンダーに最適）
型　式 セット内容　＃240 適用車種
FLH-1
BC-18-24A φ16〜 18
乗用車BC-22-24A φ20〜 22
BC-29-24A φ25〜 29
FLH-2
BC-25-24A φ22〜 25
中型トラック
外車
BC-29-24A φ25〜 29
BC-35-24A φ29〜 35
FLH-3
BC-41-24 φ35〜 41
大型車BC-51-24 φ41〜 51
BC-60-24 φ51〜 61
型　式 寸　法　mm 粒　度
BC-14-18 14
180（鉄用）
BC-16-18 16
BC-18-18 18
BC-20-18 20
BC-22-18 22
BC-25-18 25
BC-29-18 29
BC-35-18 35
BC-41-18 41
BC-51-18 51
型　式 寸　法　mm 粒　度
BC-14-24A 14
240（アルミ用）
BC-16-24A 16
BC-18-24A 18
BC-20-24A 20
BC-22-24A 22
BC-25-24A 25
BC-29-24A 29
BC-35-24A 35
BC-41-24A 41
BC-51-24A 51
BC-60-24A 60
型　式 粒　度
RF-60 60
RF-120 120
RF-240 240